
Maksuehdot 

Matka on maksettava kokonaisuudessaan 

viimeistään 14 vrk ennen matkan alkua, ellei 

toisin sovita. 

Matkavakuutus 

Matkan hintaan ei sisälly matkavakuutusta, 

mutta suosittelemme matkustajaa ottamaan 

vapaaehtoisen matkavakuutuksen. 

Matkan peruuntuminen 

Matkanjärjestäjällä on oikeus perua matka 

viimeistään 21 vrk ennen matkan alkua, 

mikäli osanottajamäärä on alle 25 hlöä. 

Muutokset 

MATKANJÄRJESTÄJÄ PIDÄTTÄÄ 

ITSELLÄÄN OIKEUDEN MUUTOKSIIN. 

Muutoin noudatetaan yleisiä 

valmismatkaehtoja, joita voi tilata 

matkanjärjestäjältä. 

  Kulttuurimatka 16.6.-17.6.2025 
 Strömforsin Ruukki Ruotsinpyhtäällä, Loviisa, Porvoo, 

Malmgårdin kartano ja Verlan tehdasmuseo 
 

Matkaohjelma: 

Ma 16.6.2025 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Ruotsinpyhtäätä. Matkalla pidämme kahvitauon Juvalla 

Kotileipomo Siiskosen Punaisen Piipun kievarissa. Tauon jälkeen jatkamme Kymen Paviljonkiin, jossa 

pidämme lounastauon. Lounaan jälkeen ajamme Elimäen ja Ruotsinkylän kautta Ruotsinpyhtäälle, jossa 

tutustumme oppaan johdolla historiallisesti merkittävään miljööseen Strömforsin ruukkiin. Se on yksi 

vanhimmista rautaruukeista maassamme. Kuulemme ruukin tarinaa Kalaasiemäntä Amandan 

tarinoidessa. Hän on nähnyt ja kuullut monenlaista kartanoissa ja taloissa passatessaan. Hän 

kertoo meille tarinoita historiasta hauskuuksia unohtamatta! 

Opastuksen jälkeen on aikaa kuljeskella ruukkikylässä ja sen kesäpuodeissa ” Astuessasi 

puoteihimme, löydät tuotteita, joilla on tarina. Kävely historiallisessa ruukkikylässä on kuin 

aikamatka, voit löytää kauniita koruja, sisustusesineitä, vaatteita ja paljon muuta. ” 

 

 Strömforsin Ruukilta suuntaamme klo 15 Loviisaan opastetulle kiertoajelulle. Loviisasta ajamme 

kauniiseen kesäiseen Porvooseen, jossa majoitumme Hotel Sparreen Porvoon ydinkeskustaan. Ilta omaa 

aikaa kauniissa Porvoossa. 

   

Ti 17.6.2025 Aamiainen tarjoillaan hotellin ravintolassa. Lähdemme hotellilta klo 8:45 Pernajan kuntaan, jossa 

vierailemme Malmgårdin kartanossa. Malmgårdin Kartanon uusrenesanssirakennus on 1880-luvulta, 

mutta kartanon historia ulottuu aina 1600-luvulle saakka. Tänä päivänä Malmgård on erikoistunut 

luonnonmukaiseen viljelyyn, kartanomatkailuun ja oluttuotantoon. Tutustumme mielenkiintoiseen ja 

upeaan kartanoon oppaan johdolla. Kartanossa on puoti, josta voi ostaa tuliaisia kotiin. Puodissa 

myydään luomuruista, -vehnää, -ohraa yms. eri muodoissaan. 

 

  Malmgårdin jälkeen jatkamme matkaa Verlaan, jossa on vierailun aluksi aikaa omakustanteiselle 

lounaalle tai kahvitteluun. Maailman perintökohde Verla on tunnelmallisessa tehdaskylässä 

metsäteollisuuden alkujuurilla, jossa voi aistia entisajan työnteon ja elämänmenon. Opastetulla 

museokierroksella saamme havainnollisen kuvan entisaikojen työolosuhteista, tekniikasta ja 

työtavoista. Vanhan puuhiomon ja pahvitehtaan tunnelma on niin aito, että siellä voi melkein kuulla 

työn äänet. Kierroksen jälkeen voi vielä omatoimisesti katsella alueen putiikkeja.  

 

  Verlasta suuntaamme kotimatkalle, jossa sopivassa kohtaa pidämme virkistävän tauon. Saavumme illalla 

kotipaikkakunnille noin klo 19:00-20:00.  

 

Hinta:   230 € / hlö  

   

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

   * majoitus Porvoossa Hotel Sparre, aamiainen hotellissa 

   * tutustuminen Strömforsin ruukkiin Kalaasiemäntä Amandan johdolla 

   * kiertoajelu Loviisassa oppaan johdolla 

   * opastus ja pääsymaksu Malmgårdin kartanossa  

   * opastettu museokierros Verlassa 

 

Lisämaksusta: * 1-hengen huoneen lisämaksu + 55 € 

 

 Lähtöajat:  klo 6:15   Nilsiä linja-autoasema    Lisätiedot ja ilmoittautumiset 

   klo 6:45   Siilinjärvi linja-autoasema   LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

   klo 7:15   Kuopio Matkakeskus, tilausajolaituri 9  Puh. 017-3686 800 

   klo 7:30   Pitkälahti ABC-piha        

klo 8:15   Varkaus keskusliikenneasema    lal.ahonen@eahonen.comwww.eahonen.com 
        Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj)  


